

اخبار

پیشنهاد ویژه بارسلونا برای جذب آزار عثمان دمبله به‌علاوه ۵۰ میلیون پوند



باشگاه بارسلونا قصد دارد با پیشنهاد ویژه‌ای ستاره چلسی را به خدمت بگیرد. به گزارش میزان، باشگاه بارسلونا قصد دارد با ارائه پیشنهاد ویژه‌ای برای جذب آزار، باشگاه رئال مادرید را در جذب این ستاره ناکام بگذارد. بارسلونا که به دنبال اضافه کردن یک هافبک هجومی به خط حمله تیمش است قصد دارد ادن آزار را به خدمت بگیرد، آزاری که او به عنوان گزینه اصلی جایگزینی رونالدو در رئال مادرید یاد می‌شود. بارسلونا قصد دارد پیشنهاد عثمان دمبله را همراه با حدود ۵۰ میلیون پوند به جای آزار به باشگاه چلسی ارائه دهد.

پر اسپولیس تیم لیگ یکی را هم نتوانست شکست دهد

پر اسپولیس در دیداری دوستانه مقابل تیم لیگ یکی تن به تساوی داد. تیم فوتبال پر اسپولیس عصر پنجشنبه در دیداری دوستانه به مصاف تیم شهرداری ماهشهر رفت. این بازی که در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد به تساوی بدون گل انجامید. پر اسپولیس که در نیمه اول با ترکیب اصلی خود راهی میدان شده بود در نیمه دوم با ترکیبی متفاوت به زمین آمد. سروش رفیعی و علیرضا بیرانوند در نیمه دوم این بازی در ترکیب پر اسپولیس به میدان رفتند. همچنین رفیعی با حضور علی پروین در ورزشگاه از فرصت استفاده کرده و به خاطر پوشیدن پیراهن شماره ۷ پر اسپولیس بار دیگر از او رخصت گرفت.

یوونتوس تمام بلیت‌های فصلش را فروخت



بانوی پیر اعلام کرد که تمام بلیت‌های فصلش برای تماشای بازی‌های خانگی این تیم در فصل ۱۹-۲۰۱۸ به فروش رفته است. باشگاه یوونتوس با انتشار بیانیه‌ای در سایت خود اعلام کرد که تمام بلیت‌های فصل این تیم برای بازی‌های خانگی‌اش در فصل آینده به فروش رفته است. این در حالی است که یک ماه تا آغاز فصل جدید سری A باقی مانده است. طبق اعلام سایت باشگاه یوونتوس، ۲۹ هزار و ۳۰۰ بلیت فصل این تیم که ۴ هزار تا۱۹-۲۰۱۸ فروخته شده است. نکته جالب درباره فروش بلیت‌های فصل بانوی پیر این است که ۹۵ درصد از بلیت‌های فروخته شده در واقع تمدید شده بلیت‌های فصل گذشته است و ۵ درصد باقی هم توسط اعضای باشگاه تصاحب شده و این یعنی که هیچ بخشی از بلیت‌های فصل بیاتکونری به صورت عادی به فروش نرسیده است. طبق اعلام سایت کالچینویز، ۲۴ بیاتکونری با توجه به افزایش ۳۰ درصدی قیمت بلیت‌هایش برای فصل آینده، ۳۰ میلیون یورو بیش از فصل گذشته از محل فروش بلیت‌های فصلش درآمد کسب کرده است.

ورود کریستیانو رونالدو به یوونتوس یکی از دلایل اصلی استقبال گسترده هواداران یوونتوس برای تمدید بلیت‌های فصل پیش رو با وجود گران شدن آن است.

تراکتورسازی دنبال جذب دژاگه

بازیکن تیم ملی فوتبال ایران در حال تحقیق درباره جو تریز برای دادن پاسخ نهایی به مسؤولان باشگاه تراکتورسازی است. تیم فوتبال تراکتورسازی تریز که قصد دارد در فصل آینده حداقل یک بازیکن ملی پوش در ترکیب خود داشته باشد، به دنبال جذب اشکان دژاگه است. مسؤولان باشگاه تراکتورسازی پیشنهاد خود را به اشکان دژاگه ارائه داده‌اند و منتظر پاسخ او هستند. دژاگه فعلا جوابی به تراکتوری‌ها نداده اما به یکی از دوستانش گفته که مشغول تحقیق درباره تیم تراکتورسازی است. دژاگه از برخی بازیکنان تیم ملی و دوستانش که در ایران حضور دارند، درباره وضعیت تیم تراکتورسازی و جو شهر تریز سوالاتی را پرسیده است. دژاگه بزودی پاسخ نهایی خود را به مسؤولان باشگاه تراکتورسازی خواهد داد.

بررسی عملکرد ۲ ساله مدیرعامل مستعفی آبی پوشان پایتخت

چرا افتخاری از استقلال فرار کرد؟!



افشای‌گری‌های جنجالی و تلخ مدیرعامل مستعفی استقلال

ردیف	ادعای افتخاری
۱	اینکه می‌گویند از نظر جسمانی مشکل دارم شایعه است.
۲	جام جهانی بیشترین ضربه را به باشگاه استقلال زد.
۳	به خاطر این فرارداها خیلی‌ها به من توهین کردند. به پدر من هم توهین کردند. جد پدرم جواب همه اینها را خواهد داد.
۴	گفتند که مدیران قبل از شما ۲ قهرمانی آورده‌اند! بله آنها قهرمانی آوردند اما بدهی‌شان را من دادم. این قهرمانی را باید به اسم من بزنند. پول بازیکنانی که آنها گرفتند را من دادم.
۵	اینکه گفتم جام جهانی به ما لطمه زد این بود که یک بازیکن مضموم دادم و چند بازیکن هم باید استراحت می‌کردند. به همین خاطر ما به سازمان لیگ نامه زدیم که سوپر جام را عقب بیندازد. دلش هم این بود بازیکنان ما مضموم می‌شدند.
۶	۲ اسایانسر پشت ماجرای سوپر جام بود که می‌خواستند هر طور شده این بازی را برگزار کنند و ۲ میلیارد سود ببرند.
۷	تیم ما در رشت یا مشهد بازی می‌کند، تماشاگران به داور توهین می‌کنند، ما را جریمه می‌کنند.
۸	در این دو سال بزرگ‌ترین فشار را من تحمل کردم. من تنها بومدم و هیچکس اینجا به من کمک نمی‌کرد.
۹	امید ابراهیمی (کاپیتان استقلال) ۲ هفته یوایلش خاموش بود. بعد که پیدایش کردم گفت می‌آیم تمدیدی می‌کنم اما خبری نشد.
۱۰	آقای سیدمجید حسینی (مدافع استقلال) شما از جام جهانی برگشتید چرا جواب تلفن ما را نمی‌دادی؟
۱۱	تیم و جبارف پیشنهاد نجومی داشتند. اگر فشار هواداران نبود با آنها با ۳۵۰ هزار یورو قرارداد می‌بستم اما آنها بیش از یک میلیون یورو می‌خواستند.
۱۲	همین هواداری که به من توهین می‌کند، می‌گفت شماره حساب بدهید. ما اعلام کردیم اما کل کمک‌شان به ۱۰ میلیون هم نرسید.
۱۳	با شفر می‌توانستم قرارداد کم بکنم. حتی تا ۲۵۰ هزار یورو اما فشار هواداران توغات او را بالا برد و کل قرارداد کادر فنی با یک میلیون بویسته شد.
۱۴	روزبه چشمی قرارداد دارد اما توغات را آتقدر بالا برده که می‌گوی ۴ میلیارد تومان به من بدهید!
۱۵	این همه زحمت کشیدم و تیم را قهرمان کردم و بهترین تیم را درست کردم. وقتی این رفتارها را دیدم گفتم چرا باید بمانم. درست نیست که من به خاطر این مسائل بمانم. یک تار موی خانوادام را به همه اینها نمی‌دهم.

سخت‌ترین شکست آسیایی خود را در آن بازی تجربه کرد. درباره آن بازی و پشت‌پرده‌هایش حرف و حدیث زیادی شنیده شد اما هر چه بود، فشار روی رضا افتخاری به‌عنوان فرد اول مجموعه زیاد بود. افتخاری در آن دوران به هر شکلی بود از آن بحران عبور کرد و حتی سرمربی تیمش علیرضا منصوریان را مثل گذشته حمایت کرد تا با او به استقبال لیگ هفدهم برود.

نتایج ضعیف ابتدای فصل

استقلال‌ها فصل هفدهم را خوب شروع نکردند، با دلایل آن کاری نداریم اما این تیم در ۷ هفته ابتدایی فصل نتایج خوبی نگرفت و به انتهای جدول سقوط کرد. در آن مقطع نیز فشار هواداران بر باشگاه زیاد شد و علیرضا منصوریان

تحت این فشارها از استقلال کنار رفت. با کنار رفتن منصوریان بعد از بازی با ذوب‌آهن فشارها اندکی از مدیریت استقلال کاسته شد تا افتخاری بتواند اولین و آخرین انتخاب دوران مدیریتی‌اش در استقلال را انجام دهد. شفر انتخابی بود که هواداران استقلال را راضی کرد و این انتخاب نه‌تنها فشار را از روی افتخاری برداشت، بلکه او را در مقطعی به مدیر محبوب هواداران استقلال تبدیل کرد. انتخاب شفر نقطه‌ای روشن در کارنامه افتخاری در استقلال محسوب می‌شود.

نخستین و آخرین جام

استقلال در دوران مدیرعاملی افتخاری قهرمان جام حذفی کشور شد تا این نخستین و آخرین جامی باشد که افتخاری در نقش مدیرعامل

فغانی:

رونالدو فوق‌العاده مغرور است



هدف دیگر ما از اشاره به خالق این بود به جوانانی که بعضی وقت‌ها در گفت‌وگویی که با آنها دارم گلابی می‌کنند بگویم نباید دست از تلاش بردارند و با کوشش زیاد به

خدا توکل کنند.

فغانی بهترین لحظه جام‌جهانی برای تیم دآوری را تأیید شایستگی داوران ایران توسط رئیس فیفا عنوان و خاطرنشان کرد: در لحظه‌ای که رئیس

وحید امیری می‌ماند یا می‌رود؟

مورد خاص وحید و پر اسپولیس



را انجام دهد که این اتفاق نیفتاد و در کمال تعجب با مصاحبه وکیل وحید امیری در خیرگزاری‌ها مبنی بر اینکه امیری منتظر جواب باشگاه است، مواجه شدیم که باعث تعجب بیشتر ما شد.

خمارلو تصریح کرد: این مصاحبه تعجب ما را برانگیخت چون به ایشان گفته بودیم شرایط

گزارش

در جلسه برگزاری بازی «هاری سوپر جام» چه گذشت؟



اظهارات رئیس هیات مدیره باشگاه استقلال در جلسه شورای تأمین استان تهران این تلقی را ایجاد کرده است که آبی‌پوشان تمایلی به حضور در سوپر جام نداشته‌اند. به گزارش تسنیم، دیدار سوپر جام فوتبال ایران بین تیم‌های پرسپولیس، قهرمان لیگ برتر و استقلال، قهرمان جام حذفی فصل ۹۷-۹۶ قرار بود طبق برنامه دیروز (جمعه) برگزار شود که استقلالی‌ها به تاریخ برگزاری این بازی اعتراض کردند. پس از برگزاری جلسه هماهنگی این مسابقه از سوی سازمان لیگ اعلام شد استقلالی‌ها از حضور در این بازی انصراف داده‌اند و از همین‌رو نتیجه بازی ۳ بر صفر به سود پرسپولیس اعلام شد.

به دنبال این اتفاقات استقلالی‌ها اعلام کردند از حضور در سوپر جام انصراف نده‌اند و فقط به تاریخ برگزاری این بازی اعتراض داشته‌اند. با این حال در جلسه‌ای که برای هماهنگی این بازی در فدراسیون فوتبال برگزار شد، رئیس شورای تأمین که رئیس جلسه نیز بوده است درباره برگزاری بازی از طرفین سؤال می‌کند، از ملکی، رئیس مدیره استقلال درباره برگزاری بازی در تاریخ ۲۹ تیرماه سؤال می‌شود که او پاسخ می‌دهد ما در این تاریخ بازی نمی‌کنیم. با این حال سازمان لیگ تاریخ جدیدی در شهریورماه و همزمان با فغانی را پیشنهاد می‌کند که از گرشاسی و ملکی درباره برگزاری بازی در این تاریخ بدون حضور ملی‌پوشان سؤال می‌شود که هیچ کدام از دوطرف پرسپولیسی و استقلالی موافق برگزاری بازی سوپر جام در شهریورماه و بدون حضور ملی‌پوشان نبودند. از همین‌رو با توجه به اینکه برنامه سوپر جام از قبل اعلام شده بود استقلالی‌ها که نماینده آنها در جلسه رئیس هیات مدیره باشگاه‌شان بوده است با تاریخ ۲۹ تیرماه مخالفت می‌کنند، این مساله به عنوان انصراف استقلال از حضور در بازی تلقی می‌شود. صورتجلسه این جلسه هماهنگی نیز با امضای حاضران سند شده است و حالا کمیته انضباطی باید درباره سرنوشت بازی تصمیم بگیرد. کمیته انضباطی در انتظار دفاعیات باشگاه استقلال است و در صورتی که دفاعیات آبی‌های پایتخت قانع‌کننده نباشد، نتیجه ۳ بر صفر به سود پرسپولیس از سوی کمیته انضباطی تأیید و تصویب خواهد شد.

گران‌ترین دروازه‌بان‌های تاریخ فوتبال کدامند؟



با ثبت قراردادی تاریخی میان الیسون بکر و لیورپول، رده‌بندی گران‌ترین سنگربان‌های تاریخ فوتبال جهان دستخوش تغییر شد. بعد از چندین روز گمانه‌زنی درباره احتمال پیوستن الیسون بکر به لیورپول، باشگاه رم سرانجام پنجشنبه ۲۸ تیرماه اعلام کرد این دروازه‌بان برزیلی با قراردادی به ارزش ۷۲/۵

میلیون یورو راهی آنفیلد و به گران‌ترین دروازه‌بان تاریخ فوتبال تبدیل شد. انتقال الیسون ۲۵ ساله به مرس‌سی ساید رکوردی که ۱۷ سال پیش با انتقال جان لوتیجی بوفون از پارما به یوونتوس به ثبت رسیده بود را شکست سنگربان و کاپیتان سابق ایتالیا و یوونتوس که در پایان فصل گذشته راهی پاریس‌ژرمن شد، در سال ۲۰۰۱ با قراردادی به ارزش ۵۲ میلیون یورو به بانوی پیر ملحق شده بود که تا تابستان امسال بیشترین پول پرداخت شده برای خرید یک دروازه‌بان بود. (بوفون در آن زمان با قراردادی به ارزش ۳۲ میلیون پوند به یووه پیوست. با توجه به تفاوت نرخ برابری پوند و یورو در آن سال نسبت به سال گذشته که منچسترسیتی ادرسون سوارس برزیلی را از بنفیکا خرید، رقم قرارداد او بالاتر از ادرسون است. رقم قرارداد ادرسون با توجه به نرخ برابری یورو و پوند در سال ثبت این قرارداد، ۴۰ میلیون یورو می‌شود).

بعد از الیسون، بوفون و ادرسون، مانوئل نوسیر با قرارداد ۳۰ میلیون یورویی که او را از شالکه به بایرن مونیخ منتقل کرد در رده چهارم گران‌ترین دروازه‌بان‌های تاریخ قرار می‌گیرد. پس از او هم جردن پیکفورد، دروازه‌بان تیم ملی انگلیس در جام‌جهانی ۲۰۱۸ که انتقالش از ساندرلند به اورتون ۲/۵ میلیون یورو هزینه داشت، در رده پنجم گران‌ترین دروازه‌بان‌های تاریخ فوتبال قرار گرفته است.

به گزارش سایت «فاناتیک» ترکیه، هاجیصالی اوغلو، رئیس باشگاه تراپوزان اسپور با بیان اینکه با وحید امیری، هافبک ایرانی به توافق رسیده‌اند، گفت: ما پس از تست‌های پزشکی آخرین جلسه‌مان را با امیری برگزار خواهیم کرد. تیم در تاریخ ۲۴ جولای (۲ مرداد) به ترکیه بازمی‌گردد و امیری از این تاریخ با تیم کارش را آغاز خواهد کرد. وی افزود: امیری، بازیکن ثابت تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و یکی از مهره‌های کلیدی پرسپولیس در تمام بازی‌های فصل گذشته بود. ما برای جذب او هیچ مبلغی را به باشگاه ایرانی پرداخت نکرده‌ایم و او به عنوان بازیکن آزاد ما ملحق می‌شود.